AVISO DE REVOGAÇAO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº066/2021/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 244/2021/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da CPL devidamente instituída pela

portaria 281/2021, torna público para conhecimento dos interessados que está

REVOGADO o pregão presencial Nº 066/2021/PMNO, tendo como objeto REGISTRO DE

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇAO DE

PISO GRANILITE BEM COMO FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO DE PISO EM GRANILITE,

INCLUSIVE REJUNTE E RODAPE COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA

PARA O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT. Por interesse da administração conforme os

autos do processo administrativo mencionado.

Nova Olímpia/MT, 20 de dezembro de 2021.

Eliete Silva

Pregoeira Oficial

Port. 281/2021